TRASMESSA UFF,

s Mo ©
.“”‘&"23"9 ol-0 6

A

SERV. DETERMINAZIONI Dp_ud.

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Progetto“Colombi in citta”
Annotata al Registro Generale . . . .

: 79 Rimborso spese Assoclazionl per
n. interventi di distribuzione 2005
- mangime antifecondativo.

dars 14 GEN, 2008 g

N. 2 SETTORE I

‘|Data A2-/-2296

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2005 @%M CAP.1712 IMP.L:'D% / %06
un.d /O@ﬁ /06

FUNZ.10 SERV. 02 INTER 03

IL RAGIONIERE

JREVS
L’anno duemilasei, il giorno slodli oA del
mese di gennaio nell’ufficio del Settore 1°,
il Dirigente dr. Francesco Lumiera, ha

adottato la seguente determinazione:

- ,\M hﬁ%ﬂ?ﬁ
L S Rurj r‘JO)




Viste le proprie determinazioni n. 2702 del 17 dicembre
2004 e n. 2772 del 23 dicembre 2004;

Vista la determinazione dirigenziale n. 2671 del 28-11-05
di impegno della spesa di € 5775,00 per il servizio di
distribuzione del mangime medicato ai colombi alle
Associazioni convenzionate;

Visti i prospetti contabili del trimestre -
agosto/ottobre 2005 — con i fogli dei servizi giornalieri
e le annotazioni delle presenze degli operatori delle
Associazioni A.N.U.U. — E.N.A.L. Caccia e F.5.d.C. la cui
somma complessiva ammonta ad € 5850,00;

Considerato che con la predetta determinazione

dirigenziale n. 2671 del 28-11-05 si & 1mpegnata una
spesa inferiore rispetto a gquella che risulta necessaria;
Ritenuto opportuno, pertanto, impegnare la differenza di
€ 75,00 e provvedere, nel contempo, al rimborso delle
spese complessive dovute alle Associazioni di cui sopra,
per come risultano dalle allegate dichiarazioni, fatte
dai rappresentanti legali di ciascuna delle predette, che
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del
Regolamento di organizzazione degli uffici e dei serviziy;
Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai
sensi dell’art.65 co. 2, del predetto regolamento, pareri
che fanno parte integrante del presente atto;

Visto l’art. 47 dello Statuto di gquesto Comune;

DETERMINA

- Impegnare la maggiore spesa di € 75,00 al%ﬁ F
Serv.02-Interv. 03 (Cap. 1712 - Imp.2%11 /06) By
= o Pl e W atin] baWon T o 71 1 Aaclio

D

o 1.1
gy 2y

Hs-

o o] - 1A
|V (o myivivy [+ TR

'%?ég%%%gmduQ

T

q

SHpera—F
'd
- Liquidare 1’importo complessivo di € 5.850,00 a titolo
di rimborso spese forfettarie sostenute, ed 1in
particolare, quanto a:

&€ 1.950,00 alla Associazione F.S§.d.C. - Federazione
Siciliana della Caccia —
$ € 1.950,00 alla Associazione A.N.U.U. - Associazione

dei Migratoristi Italiani per la conservazione
dell’Ambiente Naturale -



% € 1.950,00 all’E.N.A.L. — Unione Nazionale FEnalcaccia
Pesca e Tiro a Volo -
per il trimestre, agosto-ottobre 2005, secondo le
allegate dichiarazioni contabilil dei rispettivi
rappresentanti legali, che costituiscono parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- Imputare la superiore spesa di € 5.850,00 in gquanto ad
€ 5775,00 alla Funi AL 02 - Interv. 03 (Cap.
1712- Imp.6406/05) %ﬁﬁ 205%* res. gia impegnata con
determ. dirig. n. 2671\05 ed in gquanto a € 75,00 allo
stesso cap. 1712 Funz.fo Serv.vl Interv.0? imp.

Q924 /06; Dpud 40305 Polouelo 2006 Rirdlw

- Autorizzare 1’Ufficio Ragioneria ad emettere 1
relativi mandati di pagamento connessi ai superiori
rimborsi spese secondo gli importi nominativi espressi
nelle allegate dichiarazioni.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE I

DOTT. FR SCO LUMIERA
/"\/—'—'

Parte integrante n. 3 dichiarazioni

Da trasmettersi d’ufficio a: Ufficio Ragioneria, Serv. Sanitari

IL DIRIGE

| \,“

SETTORE I

2 GE TOR% Per presa vzs*:cme

ferd

e Ragusa, Ii . Zh:0 O
L SINDACO ILSBGREI‘AP

VL




SETTORE FINANZA E CONTABILITA
Visto per la regolarita contabile attestante
la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, co.4 del TUEELL di cui al D.Lvo n.
267/00 e s.m.1i.

Ragusa, J3-OL( b

IL RESPONS, DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di
avere pubblicato 1in data odierna, all’Albo
Pretorio, per 1la durata di giorni sette,
copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.

Ragusa, 26-A~ 06

IL MESSO COMUNALE

m— /l—&«v/ﬂ%/ M

I1 sottoscritto Messo comunale 4dttesta il
compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dallf-4-pgal /-2-.¢
Ragusa, 2-2-06

IL MESSO COMUNALE



